ОРД
ТЕРРИТОРИ

18 августа 2025 г.

О зачислении канди
комиссий, сформ

территориальной

На основании п

закона «Об основных

референдуме граждан

формирования резерва

члена участковой ко

утверждённого поста

Российской Федерац

Избирательной комис

«О возложении на терр

формированию резер

Орджоникидзевская

города Екатеринбурга

1. Зачислить на

составов участковы

для Орджоникидзевск

города Екатеринбурга

№
п/п

Фамилия, имя, от

1
Селиванова Елена
Павловна

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КО

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

Екатеринбург

дидатур в резерв составов участковы
рмированный для Орджоникидзевс
ой избирательной комиссии города

 пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 стать

ых гарантиях избирательных прав и

ан Российской Федерации», пунктов

рва составов участковых комиссий и

комиссии из резерва составов учас

становлением Центральной избира

рации от 05.12.2012 № 152/1137

иссии Свердловской области от 06

ерриториальные избирательные комис

ерва составов участковых избирате

 районная территориальная избира

га р е ш и л а :

 на основании личного письменного

вых избирательных комиссий,

ской районной территориальной избир

га:

, отчество Кем предло

ена
собрание избирателей по

НАЯ
КОМИССИЯ

№ 11/71

вых избирательных
вской районной

да Екатеринбурга

атьи 27 Федерального

и права на участие в

ов 19 и 20 Порядка

 и назначения нового

частковых комиссий,

рательной комиссии

37-6, постановления

6.12.2017 № 38/271

иссии полномочий по

ательных комиссий»,

ирательная комиссия

 заявления в резерв

, сформированный

ирательной комиссии

ложен

по месту работы

 2

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на странице

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии

сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя комиссии А.В. Буць.

Председатель
Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук